
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 19. 8. 2020 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
s perforací na vyšetřovací lůžka 
 
 
Dotaz 1 
  Dne 18.8.2020 jsem žádal dodatečnou informaci, zda je možné nabídnout roli s délkou útržku 35 
cm , při dodržení všech ostatních požadovaných kvalitativních a kvantitativních parametrů d
zadávací dokumentace . 
Odpověď zadavatele č.2  ze dne 18.8.2020 
trvá na v zadávacích podmínkách uvedené délce útržku. Tazatelem uváděná délka útržku je mimo 
toleranční rozsah stanovený zadavatele"
vyšetřovací s perforací na vyšetřovací lůžka 
požadovaná délka útržku 40 cm s tolerancí +
uzavřena smlouva s dodavatelem, který nabídnul roli s délkou útržku 35 cm
 - viz přiložená kopie smlouvy z veřejného rejstříku smluv. Viz . příloha č.1 
parametry . 
 Vzhledem k výše uvedenému žádám o opakované posouzení mého dotazu .
 
Odpověď 1 
Zadavatel bude akceptovat

 

Přílohy: 

Příloha č. 4 – Tabulka splnění minimálních technických podmínek (verze190820).xls

 

 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce s názvem "Role papírové vyšetřovací 
perforací na vyšetřovací lůžka ". Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18.8.2020

Dne 18.8.2020 jsem žádal dodatečnou informaci, zda je možné nabídnout roli s délkou útržku 35 
cm , při dodržení všech ostatních požadovaných kvalitativních a kvantitativních parametrů d

ze dne 18.8.2020 -  zadavatel nepřipouští délku útržku 35 cm. 
trvá na v zadávacích podmínkách uvedené délce útržku. Tazatelem uváděná délka útržku je mimo 
toleranční rozsah stanovený zadavatele"  Ve výběrovém řízení v roce 2018 na Role papírové 

orací na vyšetřovací lůžka  byla v zadávací dokumentaci zadavatelem rovněž 
požadovaná délka útržku 40 cm s tolerancí +- 6%  a při výběru byla akceptovaná a následně byla 
uzavřena smlouva s dodavatelem, který nabídnul roli s délkou útržku 35 cm 

žená kopie smlouvy z veřejného rejstříku smluv. Viz . příloha č.1 - nabídnuté technické 

Vzhledem k výše uvedenému žádám o opakované posouzení mého dotazu . 

Zadavatel bude akceptovat délku útržku 0,35m. 

splnění minimálních technických podmínek (verze190820).xls

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

Role papírové vyšetřovací 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18.8.2020 

Dne 18.8.2020 jsem žádal dodatečnou informaci, zda je možné nabídnout roli s délkou útržku 35 
cm , při dodržení všech ostatních požadovaných kvalitativních a kvantitativních parametrů dle 

zadavatel nepřipouští délku útržku 35 cm.  "Zadavatel 
trvá na v zadávacích podmínkách uvedené délce útržku. Tazatelem uváděná délka útržku je mimo 

Ve výběrovém řízení v roce 2018 na Role papírové 
byla v zadávací dokumentaci zadavatelem rovněž 

a při výběru byla akceptovaná a následně byla 

nabídnuté technické 

 

splnění minimálních technických podmínek (verze190820).xls 


